ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARMDPOLIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Assistência Social de Carmópolis, no uso de suas atribuições
vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório

abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial N°07/2018.

Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS com participação exclusiva de ME/EPP, para aquisição de Serviços
Funerários, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social, que integrarão o
Sistema de Registro de Preços, nos termos do Decreto Municipal n° 2971/2012".

Empresa Vencedora 01:
PLANO ASSISTENCIAL DE FUNERÁRIA SÃO DIMAS LTDA - EPP - CNPJ sob n°30.104.479/0001-77

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD MARCA V. UNIT V. TOTAL

1

Serviço funerário com ornamentação composta por
velas e castiçais e Urna funerária adulto, com visor
material madeira, tipo de madeira pinus, com
verniz de alto brilho, comprimento 1,90, largura
0,60 Altura de 0,34, tipo da tampa padrão, material
revestimento interno TNT, Travesseiro solto com 6
alças tipo varão e translado com carro adaptado de
ate 50 km.

UND 50

Santo
Agostinho
Indústria.e

Comércio Ltda
- ME

R$ 400,00 R$ 20.000,00

4

Serviço funerário com ornamentação composta por
velas, 	castiçais 	e 	Urna funerária 	Infantil, 	com
visor, material madeira, tipo de madeira pinus,
com 	verniz de alto brilho, comprimento 	1,00.

'
largura 0,32; Altura 0,26; tipo da tampa padrão
material 	revestimento 	interno 	TNT, 	travesseiro
solto, com 4 alças tipo varão e translado com carro
adaptado de ate 50 km '

UND 30

Indústria e

Santo
Agostinho

Comércio Ltda
- ME R$ 230.00 R$ 6.900,00

VALOR TOTAL RS 26.900,00
(VINTE E SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS)

Empresa Vencedora 02:
ADHE FUNERÁRIA LTDA - CNPJ sob n° 04.109.472/0001-38

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD MARCA V. UNIT V. TOTAL

2

Serviço funerário com ornamentação composta,
por velas, 	castiçais e Urna funerária adulto, com
visor material de madeira, tipo de madeira pinus,
com verniz de alto brilho, 	comprimento 2,10,
largura 0,64 Altura de 0,39; tipo da tampa padrão,
material revestimento interno TNT, Travesseiro
solto com 6 alças tipo varão e translado com carro
adaptado de até 50 km.

UND 50
Santo

Augustinho
R$ 530,00 R$

26.500,00

3

Serviço funerário com ornamentação composta,
por velas, castiçais e Urna funerária Infantil. Com
visor, material madeira, tipo de madeira pinus,
com 	verniz de alto brilho, comprimento 	1,20;
largura 	0,38; Atura 0,26; tipo da tampa padrão
material 	revestimento 	interno TNT, 	travesseiro
solto, com 4 alças tipo varão e translado com carro
adaptado de ate 50 km.

UND 30
Santo

Augustinho
R$ 240,00 R$ 7.200,00

5 Translado, Acima de 50 km. KM 5.000 R$ 1,55 R$ 7.750,00

VALOR TOTAL 41.450,00
(QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)

;I.

Rua Anosvaldo de Souza, s/n - Bairro Centro - Carmopolis/SE -.CNPJ: 14.804.337/0001-66
CEP: 49.740-000 - Fone: (79) 3277-2016- E-mail: licitacaocarmopolts.se@gmail.com

totitt
Ii  b3/4-%‘sli

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARMOPOLIS

Valor Total da Homologação: 125 68.350,00 (Sessenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Secretária
HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n ° 07/2018 o objeto da licitação às
empresas vencedoras do certame, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, em
conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93.

Carmópolis/SE, 06 de Novembro de 2018.

u
.‘1
m
A/r

ar
A
a

r
a

C
n)
p

t
aA

Q

Secretária Municia de

ka
A 	ência Social

Rua Ariosvaldo de Souza, s/n - Bairro Centro - Carmápolis/SE - CNPJ: 14.804.337/0001-66
CEP: 49.740-000- Fone: (79) 3277-2016- E-mait: ticitacaocarmopolis.se@gmail.com

ti
f

	00000001
	00000002